in parochia ecclesic ville Sahspach sito Argentinensis dioecesis 
auctoritate et àpprobatione reverendi in Christo patris ac domini 
Friderici, episcopi Argentinensis, nec non de consensu et 
voluntate expréessis honorabilium et religiosorum uirorum domi— 
norum abbatis et conuentus monasteérii in Schutter ordinis sancti 
Benedicti dicte Argentinensis dioecesis, ad quod monasterium dicta 
ecclesia ville Sahspach à sede apostolica est incorporata et 
unita, ad hoc plenius accedentibus, fundamus et de nouo in— 
stituimus atque creéamus cum decimis annone et redditibus 
denariorum Argentinorum subscriptis et decimas ac redditus 
cosdem donatione irrevocabili inter uivos extra manus et pote— 
statem nostras scripto preèsenti tradimus et libere resignamus. 
Et omne jus nobis competens in bonis subscriptis, de quibus 
decime et redditus subscripti persolventur occasione decimarum 
et reddituum eorundem dotando nihilominus eandem praebendam 
cum decimis eét redditibus inferius annotatis. Nos quoque 
donasse et libere resignasse ac dotasse praèésentibus publice 
confitemur sub modis et onerihus infra scriptis, videlicet quod 
quilibet praebendarius, ad dictam praebendam pro tempore in—
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titutus, ommi die ofſicium misse in dicto altari prout sibi diuinitus 
fucrit iuspiratum, nisi cansa ratiouahilis eum excuset. peragat 

et péragere teneatur. Et quotiescunque eandem praebendam 
vacare contigerit, quod toties collocatio seu jus presentandi 
prebendarium ad eandem praebhendam ad nos fundatores prae- 
dictos et ad seniorem heredem nostrum succesiue pertineat et 
pertinere debeat, sic tamen. quod quilibet prachendarius prae— 
Sripte prebende pro téempore existens suam inuestituram recipere 
debeat ab archidiacono ecelesie Argentinensis ultra Renum pro 
tempore existenti. Omnés éetiam oblationes et denarii, qui ipsi 
praebendario in dicto altari post super positionem humelarii 
offeruntur, perpetuo uicario dicte ecclesie in Sahspach pro 
tempore existenti intégraliter remanebunt. Transferimus nihil— 
ominus nos kundatorèés pro nobis eét heredibus ac suecessoribus 
nostris uniuersis scripto pracsenti in ipsam praebendam et altare 
omne jus, possessionem, propriéètatem eét dominium uel quasi 
quae que nobis in subhscriptis decimis et rèdditibus competebant, 
aut competere poterant modo quovis. Promittimus etiam nos 
fundatores prèedicti pro nobis et heredibus àac successoribus 
nostris uniuersis huiusmodi fundationem institutionem, donationem 
et dotationem ratas tenere atque firmas nèec contra eas facere 
uel uenire aut hoc fieri percurare, per se vel per alios quomodo 
in iudicio vel extra imposterum vel ad presens. 

Specificatio decimarum et reddituum, de quibus premittitur 
est hacc et site ac siti sunt in hunc modum. Primo uidelicet, 
decima laicalis annone zuo Bühelertal cum ownibus juribus, 
prout sita est in anno uille Capelle prope Windecke, ipsos 
fundatores continentes, qui locatur annuatim pro octo quartalibus 
annone et de decem solidis denariorum Argentinensium, aliquo 
anno plus, aliquo anno minus; der da anfahnt an der Mertzen— 
Lachen vnd zihet gen Sickenwalde, oben zuo dem mettech uß vnnd 
gelegen zwüſchen der Bühelochen vnnd dem Ulotzberge vnnd er 
winndet [wendet! an den Sehenden, der da gen Nuſatz höret, 
allerley zehende vun den winzehenden. Item derſelbe Dorff— 
zehenden zu Bühell in dem bann gelegen vnnder Windecke, der 
duet dem andern zuo helffe ein jar zwey vnnd zwenzig füertel 
rocken vnnd zwelff ſchilling ſtraßburger pfennige des halben 
Dorffzehenden; was l[war] ein vierteil vnſers brudern Herr 
Johanns ſeligen von Windecke, eins ritters. Vnd bat er vnns 
an ſeinem todtbette, daß wür ſeinen theil machent zuo dem unſern 
an ein ewig meſſe, und war das Agneſen ſeines wibes wille; 
vnd gelobtent wür vnd ſein wibe, ime daß zu tuende. Der 
ander halbe zehende, der gegen dieſem halben zehenden höret, 
der höret halber an ein meſſe gen Geernſpach?. 

Bühlot. 2 Liebfrauenkaplanei zu Gernsbach.
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Außerdem vergabt Berr Bruno von Windeck der Pfründe 
2 Pfd. Straßburger Pfennig ab ſeinen Gütern im Banne zu 
Bühell prope Windecke gelegen. Gemarkungsnormen daſelbſt: 
an der Straß, am Lehenbühel, In dem Grunde, am hohen Reyn, 
Klinkesmatte, Heſſenbach!, Wigersheimer Bünde, Niederenfeld. 
Anſtößer: Reinhard von Windeck, Sdelknecht Johannes Speth, 
Reinz Giſel, Johannes Flößen, Heinz Wig. Ferner vergabt Herr 
Bruno 5 Pfd. Pfennig de monte seu colle meo nuncupato 
Brumbach und ſeinem Hof zu Sahspach. Peter von Windeck 
vergabt an verſchiedenen Gülten 2 Pfd. 7 Schilling 7 Pfennig ab 
ſeinen Gütern im Burerthal, Pfarrei Baden. Benennungen: der 
Begerin, der Bermann, des Widers, des Pforzheimer, des Cöffeler, 
des Gerung, des Mangold, des Dietwin Gut, der Rittelers⸗ und 
des Trautelers hof.. 

Et ut omnia et singula premissa robur firmum et perpetuum 
obtineant, presentem liteèram réverendi in Christo patris et 
domini, domini Friderici episcopi Argentinensie, nec non hono— 
randorum et religiosorum uirotrum dominorum abbatis et con— 
uentus dicti Monasterii in Schutter ac curie archidiaconatus ecclesie 
Argentinensis ultra Rhenum appensione sigillorun rogauimus 
communiri, cum etiam litere [?] nos fundatores predicti sigilla 
nostra duximus appendenda in euividens testimonium promissorum. 
Nos quoque Fridericus, dei gratia episcopus Argentinensis, de 
nostra auctoritate et approbatione et nos abbas et conuentus 
dicti Monasterii in Schuttère, quia de nostro consensu et voluntate 
lundatio et institutio dicte prebende processerunt, idcirco nostri 
Friderici, dei gratia episcopi Argentinensis praedicti, sigillum 
nostrum episcopale ac nostra videlicet abbatis et conuentus dicti 
monasterii sigilla praesentibus sunt appensa in testimonium 
eorundem. Nos quoque judex curie Archidiaconatus ecclesie 
Argentinensis ultra Rhenum, quia omnia et singula subscripta 
quoad dictos fundatores coram nobis rite et legitime sunt per— 
acta, idcirco sigillum curie Archidiaconatus praedicti ad petitionem 
fundatorum in euidens testimonium praemissorum lappendimusl. 
Actum tertio nouarum Nouembris anno domini millesimo tre— 
centesimo septuagesimo septimo.